
 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721,) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 793.364,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 14.403.734,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 861.847,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 13.551.303,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 90.310.418,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 75.433.997,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 14.876.421,00 zł. 

2) Wydatki ogółem: 94.665.981,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 75.887.902,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 18.778.079,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 4.355.563,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 200.000,00 zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.900.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 

334.649,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3430



d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 920.914,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6. otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 6.355.563,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetowych w wysokości 2.000.000,00 zł”  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się kwotę dotacji udzielonych z budżetu Gminy Mońki na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 11.950.000,00 zł. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Jacek Niedziołko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3430



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 530,00

0,00 0,00

60016 0,00 530,00

0,00 0,00

0,00 530,00

630 -9 746,00 0,00

0,00 0,00

63003 -9 746,00 0,00

0,00 0,00

-9 746,00 0,00

700 0,00 1 550,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

70007 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

750 0,00 1 452,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 250,00

0,00 0,00

0,00 1 250,00

75095 0,00 202,00

0,00 0,00

0,00 202,00

754 -39 000,00 39 011,00

0,00 0,00

75412 -39 000,00 39 011,00

0,00 0,00

0,00 11,00

-39 000,00 0,00

0,00 39 000,00

756 0,00 4 291,00

0,00 0,00

75615 0,00 154,00

0,00 0,00

0,00 90,00

0,00 64,00

75618 0,00 4 137,00

0,00 0,00

0,00 278,00

0,00 16,00

0,00 3 843,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 428 437,00 428 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 71 437,00 71 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 287,00 65 817,00

Turystyka 9 746,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 746,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

9 746,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 233 505,00 1 235 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

569 620,00 569 670,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 663 885,00 665 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 085,00 7 585,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 050,00 3 100,00

Administracja publiczna 0,00 1 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 250,00

Pozostała działalność 0,00 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 202,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 000,00 39 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 39 000,00 39 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

39 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 39 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

22 272 137,00 22 276 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 64,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 873 088,00 3 873 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
746 089,00 750 226,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 893,00 1 983,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 278,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

0690 Wpływy z różnych opłat 122 800,00 126 643,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/24 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3430



758 -36 248,00 0,00

0,00 0,00

75814 -36 248,00 0,00

0,00 0,00

-36 248,00 0,00

801 0,00 11 266,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 520,00

0,00 0,00

0,00 1 520,00

80195 0,00 9 746,00

0,00 0,00

0,00 9 746,00

852 -10 000,00 19 000,00

0,00 0,00

85295 -10 000,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00 9 000,00

900 0,00 16 114,00

0,00 0,00

90003 0,00 52,00

0,00 0,00

0,00 52,00

90005 0,00 6 167,00

0,00 0,00

0,00 6 167,00

90095 0,00 9 895,00

0,00 0,00

0,00 9 895,00

razem: -94 994,00 93 214,00

0,00 0,00

600 -13 608 740,00 0,00

0,00 0,00

60016 -13 608 740,00 0,00

0,00 0,00

-3 608 740,00 0,00

-10 000 000,00 0,00

700 0,00 150,00

0,00 0,00

70005 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

926 -700 000,00 700 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 700 000,00

0,00 0,00

0,00 700 000,00

92605 -700 000,00 0,00

0,00 0,00

-700 000,00 0,00

razem: -14 308 740,00 700 150,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-14 403 734,00 793 364,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 32 259 724,00 32 223 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 459 525,00 423 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 459 525,00 423 277,00

Oświata i wychowanie 1 780 375,00 1 791 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 69 400,00 70 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 600,00 12 120,00

Pozostała działalność 60 000,00 69 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

60 000,00 69 746,00

Pomoc społeczna 1 332 431,00 1 341 431,00

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 19 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
10 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 047 814,00 5 063 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 843,00 5 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 52,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 941,00 22 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 941,00 22 108,00

Pozostała działalność 436 104,00 445 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 362,00 22 257,00

bieżące 65 103 979,00 65 102 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 22 425 379,00 8 816 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 162 458,00 3 162 458,00

Drogi publiczne gminne 19 770 888,00 6 162 148,00

149 456,00 149 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 162 458,00 3 162 458,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

3 608 740,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

12 999 690,00 2 999 690,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 456,00 149 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
12 256,00 12 406,00

Kultura fizyczna 4 925 176,00 4 925 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 784,00 190 784,00

Obiekty sportowe 4 225 176,00 4 925 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 784,00 190 784,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 700 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 700 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

700 000,00 0,00

majątkowe 28 485 011,00 14 876 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 353 242,00 3 353 242,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Ogółem: 103 920 788,00 90 310 418,00

bieżące

bieżące 10 331 798,00 10 331 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 353 242,00 3 353 242,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3430



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

85 136,00 85 136,00 85 136,00 0,00 85 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423,00 6 423,00 6 423,00 0,00 6 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 559,00 91 559,00 91 559,00 0,00 91 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 480,00 62 480,00 62 480,00 0,00 62 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423,00 6 423,00 6 423,00 0,00 6 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 903,00 68 903,00 68 903,00 0,00 68 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 723,00 5 723,00 5 723,00 0,00 5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 723,00 65 723,00 65 723,00 0,00 65 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 108 708,00 3 650 059,00 3 650 059,00 5 292,00 3 644 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 458 649,00 24 458 649,00 0,00

-13 481 179,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 480 079,00 -13 480 079,00 0,00

347 550,00 347 550,00 347 550,00 0,00 347 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 975 079,00 3 996 509,00 3 996 509,00 5 292,00 3 991 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 978 570,00 10 978 570,00 0,00

1 308 653,00 1 308 653,00 1 308 653,00 0,00 1 308 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 347,00 341 347,00 341 347,00 0,00 341 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 653,00 1 308 653,00 1 308 653,00 0,00 1 308 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 347,00 341 347,00 341 347,00 0,00 341 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 892 742,00 1 723 959,00 1 723 959,00 5 292,00 1 718 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 168 783,00 21 168 783,00 0,00

-13 479 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 479 779,00 -13 479 779,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 412 963,00 1 723 959,00 1 723 959,00 5 292,00 1 718 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 689 004,00 7 689 004,00 0,00

4 729 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 729 671,00 4 729 671,00 0,00

-3 479 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 479 779,00 -3 479 779,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 892,00 1 249 892,00 0,00

12 999 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 999 690,00 12 999 690,00 0,00

-10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 690,00 2 999 690,00 0,00

3 775 747,00 617 447,00 617 447,00 0,00 617 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 300,00 3 158 300,00 0,00

-1 400,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00

6 203,00 6 203,00 6 203,00 0,00 6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 550,00 622 550,00 622 550,00 0,00 622 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 000,00 3 158 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 439 422,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 439 422,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 3 439 422,00

po zmianach 3 439 422,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/24 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3430



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

166 886,00 166 886,00 166 886,00 0,00 166 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 786,00 165 786,00 165 786,00 0,00 165 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 961,00 412 961,00 412 961,00 0,00 412 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 203,00 6 203,00 6 203,00 0,00 6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 164,00 419 164,00 419 164,00 0,00 419 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 527,00 16 527,00 0,00

-300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 227,00 16 227,00 0,00

9 746,00 9 746,00 9 746,00 0,00 9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 746,00 -9 746,00 -9 746,00 0,00 -9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 746,00 9 746,00 9 746,00 0,00 9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 746,00 -9 746,00 -9 746,00 0,00 -9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 746,00 9 746,00 9 746,00 0,00 9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 746,00 -9 746,00 -9 746,00 0,00 -9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 077,00 768 472,00 766 972,00 0,00 766 972,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 605,00 498 605,00 0,00

-82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82,00 -82,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 695,00 777 172,00 775 672,00 0,00 775 672,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 523,00 498 523,00 0,00

104 972,00 104 972,00 104 972,00 0,00 104 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 672,00 113 672,00 113 672,00 0,00 113 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 800,00 663 500,00 662 000,00 0,00 662 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00

-82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82,00 -82,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 718,00 663 500,00 662 000,00 0,00 662 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 218,00 26 218,00 0,00

26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00

-82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82,00 -82,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 218,00 26 218,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3430



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 426 946,00 7 376 946,00 6 997 357,00 5 488 141,00 1 509 216,00 0,00 379 589,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170,00 -7 170,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 424 776,00 7 381 946,00 7 002 357,00 5 488 141,00 1 514 216,00 0,00 379 589,00 0,00 0,00 0,00 42 830,00 42 830,00 0,00

228 006,00 178 006,00 178 006,00 0,00 178 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170,00 -7 170,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 836,00 183 006,00 183 006,00 0,00 183 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 830,00 42 830,00 0,00

123 006,00 123 006,00 123 006,00 0,00 123 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 006,00 128 006,00 128 006,00 0,00 128 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170,00 -7 170,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 830,00 42 830,00 0,00

33 014 436,00 33 014 436,00 31 558 351,00 27 257 218,00 4 301 133,00 1 296 000,00 160 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 746,00 14 746,00 9 746,00 0,00 9 746,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

33 029 182,00 32 984 182,00 31 523 097,00 27 212 218,00 4 310 879,00 1 301 000,00 160 085,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

407 084,00 407 084,00 407 084,00 238 048,00 169 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 084,00 362 084,00 362 084,00 193 048,00 169 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 578,00 223 578,00 223 578,00 223 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 578,00 178 578,00 178 578,00 178 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 118 790,00 7 118 790,00 5 817 790,00 4 912 610,00 905 180,00 1 296 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

7 163 790,00 7 118 790,00 5 817 790,00 4 912 610,00 905 180,00 1 296 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

399 251,00 399 251,00 379 251,00 4 200,00 375 051,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 746,00 14 746,00 9 746,00 0,00 9 746,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 997,00 413 997,00 388 997,00 4 200,00 384 797,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 746,00 9 746,00 9 746,00 0,00 9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 246,00 16 246,00 16 246,00 0,00 16 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3430



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 611 926,00 1 330 086,00 1 330 086,00 857 295,00 472 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 840,00 281 840,00 0,00

-2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 591,00 -2 591,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 335,00 1 350 086,00 1 350 086,00 857 295,00 492 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 249,00 279 249,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 899,00 1 209 059,00 1 209 059,00 828 178,00 380 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 840,00 281 840,00 0,00

-2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 591,00 -2 591,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 308,00 1 209 059,00 1 209 059,00 828 178,00 380 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 249,00 279 249,00 0,00

281 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 840,00 281 840,00 0,00

-2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 591,00 -2 591,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 249,00 279 249,00 0,00

6 716 463,00 6 448 748,00 6 448 748,00 300 636,00 6 148 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 715,00 267 715,00 0,00

-5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 535,00 -5 535,00 0,00

104 628,00 99 628,00 99 628,00 0,00 99 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6 815 556,00 6 548 376,00 6 548 376,00 300 636,00 6 247 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 180,00 267 180,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 058,00 43 058,00 43 058,00 19 058,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

132 818,00 57 818,00 57 818,00 19 058,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 760,00 16 760,00 16 760,00 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

824 027,00 626 312,00 626 312,00 0,00 626 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 715,00 197 715,00 0,00

-5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 535,00 -5 535,00 0,00

69 868,00 69 868,00 69 868,00 0,00 69 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 360,00 696 180,00 696 180,00 0,00 696 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 180,00 192 180,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3430



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 046,00 50 046,00 50 046,00 0,00 50 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 868,00 9 868,00 9 868,00 0,00 9 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 914,00 59 914,00 59 914,00 0,00 59 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 715,00 197 715,00 0,00

-5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 535,00 -5 535,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 180,00 192 180,00 0,00

4 494 830,00 3 412 824,00 95 655,00 0,00 95 655,00 3 317 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 006,00 1 082 006,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 630,00 3 422 624,00 105 455,00 0,00 105 455,00 3 317 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 006,00 1 082 006,00 0,00

1 840 462,00 1 840 462,00 77 343,00 0,00 77 343,00 1 763 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 262,00 1 850 262,00 87 143,00 0,00 87 143,00 1 763 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 843,00 49 843,00 49 843,00 0,00 49 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 143,00 50 143,00 50 143,00 0,00 50 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 620,00 9 620,00 9 620,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 825 673,00 540 952,00 110 952,00 0,00 110 952,00 405 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 284 721,00 5 284 721,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6 125 673,00 540 952,00 110 952,00 0,00 110 952,00 405 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 584 721,00 5 584 721,00 0,00

5 320 471,00 35 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284 721,00 5 284 721,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

5 620 471,00 35 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584 721,00 5 584 721,00 0,00

1 250 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 329,00 1 250 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 550 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 329,00 1 550 329,00 0,00

97 054 396,00 65 130 860,00 56 318 292,00 36 455 297,00 19 862 995,00 5 019 669,00 2 292 899,00 0,00 0,00 1 500 000,00 31 923 536,00 31 923 536,00 0,00

-13 551 303,00 -55 846,00 -55 846,00 -45 000,00 -10 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 495 457,00 0,00

861 847,00 511 847,00 506 847,00 0,00 506 847,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

84 364 940,00 65 586 861,00 56 769 293,00 36 410 297,00 20 358 996,00 5 024 669,00 2 292 899,00 0,00 0,00 1 500 000,00 18 778 079,00 18 778 079,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 439 422,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 439 422,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3430



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 301 041,00 10 301 041,00 3 899 194,00 1 994 405,00 1 904 789,00 0,00 6 401 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 301 041,00 10 301 041,00 3 899 194,00 1 994 405,00 1 904 789,00 0,00 6 401 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3430



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6650

60016

6050

6057

6059

6370

60095

6050

6060

6370

700

70007

6050

70095

6050

Treść Wartość

Transport i łączność 10 978 570,00

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Mońki na 2024r

Drogi publiczne powiatowe 131 566,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

131 566,00

Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie 

Gminy Mońki-przebudowa drogi powiatowej nr 1365B Masie-Wojszki
131 566,00

Drogi publiczne gminne 7 689 004,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 249 892,00

Budowa chodnika dla pieszych we wsi Dudki 370 000,00

Budowa chodnika dla pieszych we wsi Przytulanka 57 840,00

Budowa ul. Rumiankowej 300 000,00

Chodnik w Kuleszach 25 863,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Boguszewo II etap 0,00

Przebudowa drogi we wsi Boguszewo drugi etap 61 000,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 241 889,00

Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap 2 68 000,00

Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap1 125 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 920 154,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
1 920 154,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 268,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
1 519 268,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 999 690,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Boguszewo II etap 0,00

Przebudowa drogi we wsi Boguszewo drugi etap 1 000 000,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 1 999 690,00

Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap 2 0,00

Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap1 0,00

Pozostała działalność 3 158 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 282,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa 

zbiornika retencyjnego wraz z modernizacją separatora
487 282,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 227,00

Rębak do gałęzi Kropiwnica 16 227,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 654 491,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa 

zbiornika retencyjnego wraz z modernizacją separatora
2 654 491,00

Gospodarka mieszkaniowa 498 523,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 305,00

Przebudowa części budynku mieszkalnego wielorodzinnego we wsi 

Dziękonie
159 233,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 218,00

Wiata przy Słowackiego 25 26 218,00

Pozostała działalność 472 305,00

Przebudowa części budynku socjalnego ze zmianą sposobu użytkowania we 

wsi Dziękonie
0,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Mońki
313 072,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/24 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3430



750

75075

6060

801

80104

6050

855

85516

6050

900

90005

6050

90015

6050

921

92195

6050

6060

926

92601

6050

6370

Administracja publiczna 42 830,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 830,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 830,00

 Witacze Miasta Mońki na drodze krajowej DK Ełk-Mońki-Białystok 42 830,00

Oświata i wychowanie 45 000,00

Przedszkola 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Place zabaw przy przedszkolu w Mońkach 45 000,00

Rodzina 279 249,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 279 249,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 249,00

Rozbudowa żłobka "Słoneczny Zakątek w Mońkach" 279 249,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 267 180,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Budowa elektrowni fotowoltaicznej z magazynem energii przy ul Mickiewicza 75 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 180,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Gajowej i Pileckiego w Mońkach 70 000,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 0,00

Oświetlenie uliczne we wsi Zblutowo 0,00

Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego odcinka ul. Czesława Miłosza w 

Mońkach
30 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogowym wsi Oliszki i Zblutowo 60 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Koleśnikach 20 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Pyzach 12 180,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 756,00

Pozostała działalność 47 756,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 385,00

Dostawa i montaż placu zabaw w Cieszach 17 385,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 371,00

Altana w miejscowości Dzieżki 16 795,00

Altana we wsi Znoski 13 576,00

Kultura fizyczna 5 584 721,00

Obiekty sportowe 5 584 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 329,00

Budowa zaplecza sanitarno-socjalnego na Stadionie Miejskim w Mońkach 1 300 000,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 250 329,00

Razem 17 743 829,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 034 392,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 4 034 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3430



 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 355 563,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 334 649,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 920 914,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 600 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 4 500 000,00 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 400 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 600 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/24 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3430



 
 
 

  
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2024 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1 763 119,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

60.000,00   
345.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 554 050,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 296 000,00  0,00  

3 
Powiat Moniecki 
80195 § 2710 

 
5 000,00 

 0,00 0,00 3 

Dotacja celowa z budżetu jst , 
udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 
70007 § 2360 1 500,00 0,00 0,00 

     4 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  
92120 § 6570 1 034 250,00   

 OGÓŁEM 5 000,00 3 317 169,00 0,00  OGÓŁEM 1 440 750,00 1 296 000,00 0,00 

 
 

 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/20/24 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3430



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2024 rok 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów  

i dyrektorów jednostek dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

polegających między innymi na: 

I. Dochody zmalały o kwotę 13.610.370,00 zł i wynikało to między innymi z: 

1) przeniesienia środków otrzymanych w promesie z Polskiego Ładu w wysokości 10.000.000,00 zł  

na rok 2025; 

2) przeniesienie środków od Wojewody na rok 2025 – 3.608.740,00 zł; 

3) dokonano zmniejszeń i zwiększeń pomiędzy rozdziałami i paragrafami na poszczególnych dochodach; 

4) wprowadzono dochody nieprzewidziane w planie na rok 2024. 

II. Wydatki zmalały o kwotę 12.689.456,00 zł i wynikało to między innymi z: 

1) wprowadzono zmiany w załączniku inwestycyjnym: 

a) „Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap 1 i 2” przeniesiono na rok 2025 – 

13.470.220,00 zł, 

b) wprowadzono zakup placów zabaw do przedszkola – kwota 45.000,00 zł, 

c) zwiększono o kwotę 34.233,00 zł zadanie „Przebudowa części budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego we wsi Dziękonie”, 

d) zwiększono wartość inwestycji „Budowa zaplecza sanitarno-socjalnego na Stadionie Miejskim 

w Mońkach” – 300.000,00 zł, 

e) wprowadzono zadanie inwestycyjne „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Gajowej i Pileckiego 

w Mońkach” kwota 70.000,00 zł, 

f) zmniejszono wartość inwestycji po wykonaniu o kwotę 95.237,00 zł. 

2) przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek kierowników i dyrektorów 

jednostek; 

3) zwiększono wydatki bieżące w związku z realizacją budżetu 2024 r. 

III. Załączniki inwestycyjny na 2024 r., załącznik przychodów i rozchodów oraz udzielonych dotacji  

na 2024 roku uległy zmianie w związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy na 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3430


		2024-07-12T12:21:20+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




